[bookmark: _GoBack]令和６年度介護補助職導入支援事業費補助金事前協議書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日

　大分県知事　佐藤　樹一郎　　殿

                              　　所 在 地
                             　　 事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和６年度において、下記のとおり介護補助職導入支援事業を実施したいので、関係書類を添えて協議します。

記

　１　事業の目的
　　　介護補助職の導入により、介護職員の負担軽減を図る

　２　事業完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　 　日

　３　添付書類
　（１）介護補助職導入計画書（別紙）

報告担当者
	職・氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ